
Grilles de prix de l'offre de fourniture d'électricité "Tarif Bleu" PROS
Tarifs en vigueur au

L'OPTION BASE

Puissance 
souscrite

(en kVA)

Prix annuel
(HTT/an en €)

3 126,00

6 158,88

9 190,56

12 222,24

15 253,44

18 283,56

24 349,32

30 414,48

36 479,16

L'OPTION HEURES CREUSES

Heures pleines Heures creuses
6 159,36

9 192,12

12 225,72

15 257,76

18 291,00

24 363,36

30 428,28

36 493,80

L'OPTION TEMPO (en extinction, cette option n'est plus disponible à la souscription)

Heures pleines Heures creuses Heures pleines Heures creuses Heures pleines Heures creuses
9 190,92

12 223,80

15 262,92

18 288,48

24 427,20

30 427,20

36 486,84

L'OPTION EJP (en extinction, cette option n'est plus disponible à la souscription)

Puissance 
souscrite

(en kVA)

Prix annuel
(HTT/an en €)

Prix du kWh (HTT en €)
TEMPO ‐ jours bleus TEMPO ‐ jours blancs TEMPO ‐ jours rouges

1 août 2025

Cette offre porte sur la fourniture d’électricité et sur l’accès et l’utilisation du réseau public de distribution. 
Réservée aux clients Professionnels sur le territoire de desserte de SÉOLIS ayant une puissance inférieure ou égale à 36 kVA.

ABONNEMENT ANNUEL CONSOMMATION

0,1316

0,1204

Prix du kWh 
(HTT en €)

Prix du kWh 
(HTT en €)

ABONNEMENT ANNUEL

0,1148 0,0630 0,1910 0,1081 0,3393

CONSOMMATION

Puissance 
souscrite

(en kVA)

Prix annuel
(HTT/an en €)

0,1370 0,1109

ABONNEMENT ANNUEL CONSOMMATION



12 219,48

15 252,84

18 282,12

36 475,80

Les prix Hors Toutes Taxes présentés ci‐dessus correspondent à :
‐ L'abonnement annuel (prime fixe annuelle) dont le montant varie selon la puissance souscrite.
‐ Le prix du kWh d'électricité qui correspond au prix unitaire de chaque kWh consommé par le client.

0,0693 0,8424

SÉOLIS, SAEML à Directoire et Conseil de Surveillance au capital de 72 116 000 € ‐ RCS Niort 492 041 066 
ayant son siège social 336 avenue de Paris ‐ CS 98536 ‐ 79025 Niort Cedex

ABONNEMENT ANNUEL CONSOMMATION

Puissance 
souscrite

(en kVA)

Prix annuel
(HTT/an en €)

Prix du kWh (HTT en €)

Heures normales Pointes mobiles
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